Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 17 ноября 2010 года № 2-2/44з
О внесении дополнения в Положение об Администрации городского

округа Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь ст.41 Федерального закона от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п.6 ст.13 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

1.Пункт 2.8.3. Положения об Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.02.2007г. №5/20з дополнить абзацем следующего содержания:

«-проводит экспертизу проектов административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

 Ю.И. Никифоров